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E Arhitektide loodud kaunis uues 
hoones ei saa kuidagi mööda vaa-
data vahvast isikupärasest sise-
graafikast, mille autor on loov-

agentuur Creatum. Õpperuumide seintel 
turnivad igale teeninduserialale omased 
kujutised: kaubakärud, kohvitassid ja 
triikrauad.  

Seintel laiutavat ideedepagasit imetle-
des tundub isegi ootuspärane, et just see 
vahva teostus on võitud graafikaauhinna 
Kandiline Muna lausa kahes kategoorias. 

Kuldmunaga pärjati tegijaid kate-
goorias “Environmental design” ning 
hõbemunaga kategoorias “Illustration 

and photography”. Preemia üleandmisel 
rõhutas žürii esinaine Cordula Alessandri, 
et siinne pildikeel sobib eeskujuks ka tema 
kodumaale Austriale, kus säärast efektset 
sisegraafikat napib. 

“Soovin, et niisuguseid lahendusi 
leiduks ka Austrias. USAs ja Inglismaal, 
mis on graafilise disaini loojaina uuen-
dusmeelsed ja julged, võib ehk midagi ana-
loogset kohata. Tegu on suure sammuga, 
eriti arvestades, et tegu on avaliku sektori 
hoonega,” märkis Alessandri. 

Graafika loojad olid Creatumi andekas 
kunstiline juht Jüri Jegorov, kes hiljaaegu 
traagiliselt liiklusõnnetuses hukkus, ja 

loovjuht Igor Baturin, disainerina osales 
ka Peeter Heinat. Projektijuhi töö oli Mo-
nika Kiopi kanda ning Anti Braun jälgis, et 
tootmise trükikurat pahandust et teeks. 

“Minu arvates siinne loominguline 
keskkond toetab ja inspireerib õpila-
si,” on Pärnumaa Kutsehariduskeskuse 
pressiesindaja Anneli Puudersell meile 
ringkäiku tehes rahul. Ta osutab õpetajate 
kabinette ehtivaile hiiglaslikele prillidele: 
“Näha on, et ka sisekujundajad ise lustisid 
seda lahendust luues. Meile siin igatahes 
meeldib.”

Igor Baturini kinnitusel sai kogu graafi-
kalahendus alguse arhitektide visioonist. 

Lustlikud kleebised annavad aimu, millise eriala õpilased kuskil toimetavad: käärid ja kammid viitavad tulevaste juuksurite ruumidele, noad-
kahvlid-kohviveskid on ootuspäraselt toidueriala õpilaste pärusmaa. Ringi jalutades kohtab ka triikraudu (õmblejate klassid), hiigelprille (õpetaja-
te toad) ja kalu, mis otsejoones uhhaapotti näivad ujuvat (jällegi toitlustus). 
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